
令和３年２月1日 

お客様各位 

 

 

ジョイプラザ業務移転のお知らせ 

 

拝啓 大寒の候、皆様におかれましては、この災禍にあってご苦労も多いかと拝察いたし

ております。 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、諸般の事情より２月２８日をもちまして、本社機能を残し、ジョイプラザの

業務をフェリーチェへ移転する運びとなりました。 

つきましては３月１日より、フェリーチェに統合して運営してまいります。 

長きにわたるご支援に心より感謝申し上げますとともに、ご迷惑をおかけしますこと

を深くお詫び申し上げます。 

またスタッフ一同、より一層のサービス、お客様満足度の向上に向け邁進していく所

存でございます。 

今後も変わらずのご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 まずは、略儀ながら書中をもちまして業務移転のご挨拶とさせていただきます。 

末筆ながら、1日も早い終息と安心な日常が戻ることを願っております。 

皆様も不安な日々をお過ごしの事と存じますが細心の注意を払って、どうぞご無事でお過

ごしください。 

  敬具 

 

移転先 オープンハート・フェリーチェ 

    住所 島根県浜田市野原町1862-7 

    ℡0855-23-0050 FAX0855-23-3050 

 

株式会社オープンハート 

島根県浜田市真光町88-1 

℡0855-22-1150 

代表取締役 福井治 

ジョイプラザ支配人 大谷拓也 


